Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №135
170100, г.Тверь, ул.Староворобьевская, д.2
телефон: (4822) 32-19-00, e-mail: ds135@detsad.tver.ru

ПРИКАЗ

От  « 18» августа 2021 г.                                                                       № 79

О зачислении  воспитанников

На основании Устава МБДОУ,  Договора об образовании очной формы при приеме детей на обучение  по образовательным программам дошкольного образования между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 135 и  родителями (законными представителями) ребенка, заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2021 в списочный состав групп следующих воспитанников:

1 младшая группа – 25 чел.
2 младшая – 91 чел.
средняя- 10 чел.

 Итого:126 чел.

Заведующий МБДОУ детским садом №135                                          А.Н.Ершова